关于举办2018佛山高新区第五届国际咏春拳大赛
《咏春黐手技击赛》比赛规则教练员培训班的通知

各有关单位：

为进一步完善2018佛山高新区第五届国际咏春拳大赛比赛相关工作，不断提高咏春项目竞技水平。佛山高新区第五届国际咏春拳大赛组委会研究决定与佛山咏春拳协会联合举办《咏春黐手技击赛》教练员培训班。现将相关事宜通知如下：
一、时间、地点

2018年4月22日下午14时-18时在南海区狮山罗村文化中心四楼排练厅举行。

地点：佛山市南海区狮山罗村乐园二路25号罗村文化中心。

二、参加对象：各武术团体

三、报名

    以单位形式报名，各武术团体均可报1人参加，参加培训的单位须2018年4月18日前将报名表电子版（附件）发送至QQ邮箱250823761@qq.com。联系人：赛事组委会：陈先生，电话86441656。佛山咏春拳协会：曹先生，电话13802637688。

四、未尽事宜另行通知

附件：报名表

佛山高新区第五届国际咏春拳大赛组委会

                        佛山咏春拳协会

                         2018年4月10日

附件：

报名表

	报名单位

	参加人员
	联系电话